
 

标段编号：  2019-440308-70-03-103054047001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元小梅沙滨海广场

02-09地块园林景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 上海园林（集团）有限公司 

 

日期： 2025年06月11日 



资信标目录

1.投标人业绩

2.项目经理（建造师）资历

3.项目技术负责人资历

4.其他主要管理人员资格

5.其他



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供投标人近 5 年（从招标公告发布之日起倒算）已竣工验收同类工程业绩（原

件扫描件，原件备查）。 注：1、同类工程业绩必须提供合同主要页（包括封面、

签字盖章页，以及能够体现项目概况的相应页）、工程竣工验收合格证明（如无，

提供达到合同结算条件的发票）。2、业绩计算时间以工程竣工验收合格证明的

时间为准。3、业绩数量不宜超过 10 项（下同）。

2
项目经理（建造

师）资历

1）提供拟派担任本项目项目经理近 8年（从招标公告发布之日起倒算）担任项

目经理且已竣工验收的同类工程业绩（原件扫描件，原件备查）。 2）提供拟派

担任本项目项目经理近 8 年（从招标公告发布之日起倒算）担任项目经理且已

竣工验收的同类工程获奖情况（市级奖项、省级奖项、国家级奖项）（原件扫描

件或照片，原件备查）。 注：1、同类工程业绩必须提供合同主要页（包括封面、

签字盖章页，以及能够体现项目概况、项目经理名字及职务的相应页）、工程竣

工验收合格证明（如无，提供达到合同结算条件的发票），如果合同不能体现项

目经理名字及职务的，则必须提供其他有效证明资料来证明该项业绩属于该项

目经理负责的；2、业绩计算时间以工程竣工验收合格证明的时间为准； 3、担

任项目经理工程获奖的，必须提供获奖证明资料。

3
项目技术负责

人资历

1）提供拟派担任本项目技术负责人（须具有中级或以上职称）近 8年（从招标

公告发布之日起倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的同类工程业绩（原

件扫描件，原件备查）。提供项目技术负责人的职称证书（原件扫描件，原件备

查）。 2）提供拟派担任本项目技术负责人近 8年（从招标公告发布之日起倒算）

担任项目技术负责人且已竣工验收的同类工程获奖情况（市级奖项、省级奖项、

国家级奖项）（原件扫描件或照片，原件备查）。 注：1、同类工程业绩必须提

供合同主要页（包括封面、签字盖章页，以及能够体现项目概况、项目技术负

责人名字及职务的相应页）、工程竣工验收合格证明（如无，提供达到合同结算

条件的发票），如果合同不能体现项目技术负责人名字及职务的，则必须提供其

他有效证明资料来证明该项业绩属于该项目技术负责人负责的； 2、业绩计算

时间以工程竣工验收合格证明的时间为准； 3、担任项目技术负责人工程获奖

的，必须提供获奖证明资料。

4 其他主要管理 拟派担任本项目的生产经理、项目安全主任、质检负责人等主要管理人员具有



人员资格 中级或以上职称或具有相应的岗位职业资格证书。 注：提供相关人员中级或以

上职称或相应的岗位职业资格证书（原件扫描件，原件备查）。

5 其他 招标文件要求提供或投标人自认为需要提供的其他资料。（如有）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



投标人资信标情况汇总表

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称 上海园林（集团）有限公司 法定代表人姓名 张勇伟

资质类别及等级

建筑工程施工总承包一级，市政公用

工程施工总承包一级，水利水电工程

施工总承包一级，机电工程施工总承

包二级，建筑装修装饰工程专业承包

一级，环保工程专业承包一级，地基

基础工程专业承包二级，桥梁工程专

业承包二级，钢结构工程专业承包二

级，古建筑工程专业承包二级，城市

及道路照明工程专业承包二级，风景

园林工程设计专项甲级，建筑行业(建

筑工程专业)乙级，环境工程设计专项

（污染修复工程）乙级

项目经理

资格类别及等级

许文强

绿化林业

工程师/

中级

企业性质 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

企业注册地 中国（上海）自由贸易试验区浦建路 454 号

投标负责人及联系方式 姓名：郑佳燕 ；手机号码：15989077670 ；邮箱：929733037@qq.com

企业近三年

纳税情况

2022 年：1990.804750 万元

2023 年：3254.417380 万元

2024 年：744.498385 万元

合计：5989.720515 万元

年度平均：1996.573505 万元

投标人提供近 5 年（从招标公告发布日期倒算）已竣工验收的同类工程业绩（企业）

合计： 10 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模 合同价（万元）
开竣工日期（年、

月）

项目负

责人

工程所

在地

1
世博文化公园

（雪野路以北）

绿化面积

254202.85
57327.2087

2020.07.13—

2021.11.15
陆春晖

上海市

浦东新

区



项目施工 4 标 ㎡

2

滴水湖环湖 80

米景观带工程

（一阶段）B、C、

D 区

206331.3

㎡
26891.5509

2017.01.01—

2020.09.25
许建伟

上海市

临港新

片区

3

合肥园博园景

观绿化工程-1

标段

建筑面积

96.65 万㎡
24383.5326

2021.11.01—

2023.11.17
张宇

安徽省

合肥市

4

肥西县潭冲河

生态公园景观

一期（江淮大道

-青龙路段）

建筑面积

424646 ㎡
22077.253870

2019.03.22—

2020.12.13
张宇

安徽省

肥西县

5
沔青公园改造

工程

建筑面积

60.40 公顷
14305.5185

2022.07.10—

2022.12.18
边翡斐

上海市

浦东新

区

6

北外滩贯通和

综合改造提升

工程一期项目

景观绿化工程

（世界会客厅）

建筑面积约

99000 ㎡
9568.0360

2021.01.01—

2021.05.30
杨春宝 上海市

7

临港新片区顶

科社区科学公

园景观工程

绿化面积

93340.41

㎡

37854.8826

（建筑安装工

程费：

36768.0026）

2022.09.05—

2025.05.10
施林翊

上海市

临港新

片区

8

滨江森林公园

二期工程公园

主体 1 标段

绿化面积

904734 平

方米

21663.5312
2016.11.30—

2021.12.27
陈捷

上海市

浦东新

区

9

环城生态公园

带“环上”功能

提升—梅陇生

绿化面积

554840 ㎡

16986.9133

（建筑安装工

程费：

2022.12.30—

2023.12.31
方尉元

上海市

闵行区

梅陇镇



态公园项目 16699.8133）

10

普陀区苏州河

岸线公园（长风

段）绿地改造提

升工程

工程面积

212651 ㎡
15806.5510

2020.10.28—

2021.06.15
董则奉

上海市

普陀区

拟派项目经理近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程业

绩合计： 4 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价 （万

元）

开竣工日期（年、

月）

项目负

责人

工程所

在地

1

阿里巴巴西溪

园区四期项目

室外景观工程

25321.5 ㎡ 9144.24555
2018.11.30-

2020.10.23
许文强 杭州市

2

高速·三乐居项

目景观工程2标

段

/ 3242.232883
2024.03.13-

2024.12.14
许文强 合肥市

3

2020 年嘉定区

京沪高铁重点

生态廊道建设

项目

面积

248.07 亩
955.3643

2020.12.27-

2021.08.22
许文强 上海市

4

宝山区顾村大

型居住社区

BSPO-0104

单元0421-01地

块项目景观绿

化专业分包工

程

绿化面积

20449 ㎡
658.8048

2021.08.31-

2022.09.12
许文强 上海市

拟派项目技术负责人近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的

同类工程业绩合计： 1 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价 （万

元）

开竣工日期（年、

月）

项目技

术负责

人

工程所

在地

1

临港新片区顶

科社区科学公

园景观工程

绿化面积

93340.41

㎡

37854.8826

（建筑安装工

程费：

36768.0026）

2022.09.05-

2025.05.10
蒋敏 上海市

2 / / / / / /



3 / / / / / /

拟派项目经理近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程获奖

情况合计： 0 （项）；其中，代表性获奖情况列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 奖项级别 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间
授奖机

构

查证网

址

1 / / / / / /

2 / / / / / /

.. / / / / / /

拟派项目技术负责人近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的

同类工程获奖情况合计： 1 （项）；其中，代表性获奖情况列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 奖项级别 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 查证网址

1 省级

2022 年度

上海市文

明工地

临港新片区顶

科社区科学公

园景观工程

2023 年 7 月

上海市住

房和城乡

建设管理

委员会

https://zjw.sh.

gov.cn/jsgl/202

30913/d53906491

7a24edcae92053e

f1dfa8f5.html

2 / / / / / /

.. / / / / / /

备注：

1）上述表中提到的近 n 年和 n 年的期限详见《资信标要求一览表》，如有不一致以《资信标要求一览表》

要求为准。

2）投标人应根据企业自身情况如实填写此表。

3）投标人拟派项目主要管理人员情况请按下表填写：

拟派项目主要管理人员情况表

序号 拟任职务 姓名 性别 年龄 专业 职称
资格证书（或上岗

证书）

工作

年限

备

注

1
项目经理（项目负

责人）
许文强 男 39 岁 绿化林业 中级 / 16 年 /

2 项目技术负责人 蒋敏 男 47 岁 绿化林业 高级 / 20 年 /



3
生产经理（生产负

责人）
王锟 男 30 岁 绿化林业 中级

一级建造师市政

公用工程
8年 /

4
项目安全主任（安

全负责人）
涂坚 男 39 岁 绿化林业 中级 / 10 年 /

5
质检负责人（质量

主任）
孟云秋 男 55 岁 市政工程 中级 土建质量员 35 年 /

6 设计负责人 张广宇 男 34 岁 绿化林业 中级 / 9 年 /

7 施工员 1 郑佳燕 女 35 岁 绿化林业 中级 市政工程施工员 11 年 /

8 施工员 2 李刚 男 38 岁 绿化林业 中级 市政工程施工员 16 年 /

9 施工员 3 朱晨翌 男 27 岁 / / 市政工程施工员 5年 /

10 施工员 4 卢崇杨 男 32 岁 绿化林业 中级 市政工程施工员 10 年 /

11 施工员 5 阙臣远 男 32 岁 信息管理 中级 市政工程施工员 8年 /

12 施工员 6 陈喜林 男 38 岁 绿化林业 中级 市政工程施工员 12 年 /

13 施工员 7 刘建波 男 43 岁 市政工程 中级 市政工程施工员 5年 /

14 施工员 8 黄卓燊 男 35 岁 绿化林业 中级 土建施工员 14 年 /

15 安全员 刘宇 男 29 岁 绿化林业 中级 / 7 年 /

16 质检员 黄倩 女 33 岁 绿化林业 中级 市政工程质量员 10 年 /

17 造价员 许玲青 女 37 岁 绿化林业 中级
一级造价工程师

土木建筑
14 年 /

18 资料员 徐晓云 女 35 岁 市政工程 中级 资料员 12 年 /

19 劳务员 冯利丽 女 37 市政工程 中级 劳务员证 13 年 /

注：提供拟派项目主要管理人员（如拟派担任本项目的项目经理、项目技术负责人、生产经理、项目安全

主任、质检负责人等）身份证、学历证、职称证、社保等证明材料。（拟派担任本项目的项目技术负责人

须具有中级及以上职称）。



1、投标人业绩

投标人提供近 5 年（从招标公告发布日期倒算）已竣工验收的同类工程业绩（企业）

合计： 10 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价（万

元）
开竣工日期（年、月）

项目负

责人

工程所

在地

1

世博文化公园

（雪野路以北）

项目施工 4 标

绿化面积

254202.85

㎡

57327.2087
2020.07.13—

2021.11.15
陆春晖

上海市

浦东新

区

2

滴水湖环湖 80

米景观带工程

（一阶段）B、C、

D区

206331.3

㎡
26891.5509

2017.01.01—

2020.09.25
许建伟

上海市

临港新

片区

3

合肥园博园景

观绿化工程-1

标段

建筑面积

96.65 万㎡
24383.5326

2021.11.01—

2023.11.17
张宇

安徽省

合肥市

4

肥西县潭冲河

生态公园景观

一期（江淮大道

-青龙路段）

建筑面积

424646 ㎡

22077.2538

70

2019.03.22—

2020.12.13
张宇

安徽省

肥西县

5
沔青公园改造

工程

建筑面积

60.40 公顷
14305.5185

2022.07.10—

2022.12.18
边翡斐

上海市

浦东新

区

6

北外滩贯通和

综合改造提升

工程一期项目

景观绿化工程

（世界会客厅）

建筑面积

约99000㎡
9568.0360

2021.01.01—

2021.05.30
杨春宝 上海市

7
临港新片区顶

科社区科学公

绿化面积

93340.41

37854.8826

（建筑安装

工程费：

2022.09.05—

2025.05.10
施林翊

上海市

临港新

片区



园景观工程 ㎡ 36768.0026

）

8

滨江森林公园

二期工程公园

主体 1 标段

绿化面积

904734 平

方米

21663.5312
2016.11.30—

2021.12.27
陈捷

上海市

浦东新

区

9

环城生态公园

带“环上”功能

提升—梅陇生

态公园项目

绿化面积

554840 ㎡

16986.9133

（建筑安装

工程费：

16699.8133

）

2022.12.30—

2023.12.31
方尉元

上海市

闵行区

梅陇镇

10

普陀区苏州河

岸线公园（长风

段）绿地改造提

升工程

工程面积

212651 ㎡
15806.5510

2020.10.28—

2021.06.15
董则奉

上海市

普陀区



1.1、世博文化公园（雪野路以北）项目施工 4标项目

（1）获奖证书—“白玉兰”奖、“特色项目”



（2）中标通知书



（3）合同关键页











（4）竣工验收报告

































1.2、滴水湖环湖 80 米景观带工程（一阶段）B、C、D 区

（1）获奖证书—上海品质工程、优秀项目管理成果二等奖



（2）中标通知书







（3）施工合同







（4）竣工验收报告





























1.3、合肥园博园景观绿化工程-1标段

（1）获奖证书—“庐州杯”、“徽园杯”



（2）中标通知书





（3）合同关键页









（4）竣工验收报告









1.4、肥西县潭冲河生态公园景观一期（江淮大道-青龙路段）

（1）获奖证书—“徽园杯”、“庐州杯”



（2）中标通知书



（3）合同关键页









（4）竣工验收报告









1.5、沔青公园改造工程

（1）获奖证书—“白玉兰”奖



（2）中标通知书





（3）合同关键页













（4）竣工验收报告





































1.6、北外滩贯通和综合改造提升工程一期项目景观绿化工程

（1）获奖证书—鲁班奖、“白玉兰”奖





（2）中标通知书



（3）合同关键页













（4）竣工验收报告











1.7、临港新片区顶科社区科学公园景观工程

（1）获奖证书—文明工地



（2）中标通知书





（3）合同关键页













（4）竣工验收报告











1.8、滨江森林公园二期工程公园主体 1标段

（1）中标通知书





（2）合同关键页











（3）竣工验收报告













1.9、环城生态公园带“环上”功能提升—梅陇生态公园项目

（1）中标通知书





（2）合同关键页













（3）竣工验收报告































1.10 普陀区苏州河岸线公园（长风段）绿地改造提升工程

（1）中标通知书







（2）合同关键页









（3）竣工验收报告









2、项目经理（建造师）资历

2.1项目经理简历表

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 许文强 性别 男 年龄 39 岁

职务 项目经理 职称 绿化林业工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 310225198609283811
手机

号码
/

参加工作时间 2009.07（从业 16 年） 从事项目经理（建造师）年限 10 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
17C8Z00164

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完

工程质

量

传益（杭州）科技

有限公司

阿里巴巴西溪园区四期

项目室外景观工程

合同金额

9144.24555 万

元

2018.11.30-

2020.10.23
已完 合格

安徽省高速登科

房地产开发有限

公司

高速·三乐居项目景观

工程 2 标段

合同金额

3242.232883

万元

2024.3.13-

2024.12.14
已完 合格

上海市嘉定区林

业站

2020 年嘉定区京沪高

铁重点生态廊道建设项

目

合同金额

955.3643 万元

2020.12.27-

2021.8.22
已完 合格

江苏南通二建集

团有限公司

宝山顾村大型居住社区

BSPO-0104

单元 0421-01 地块

项目景观绿化专业分包

工程

合同金额

658.8048 万元

2021.8.31-

2022.9.12
已完 合格



2.2项目经理身份证



2.3项目经理毕业证



2.4项目经理职称证——绿化林业中级工程师



2.5项目经理社保证明



2.6 项目经理业绩证明

拟派项目经理近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程业

绩合计： 4 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价

（万元）
开竣工日期（年、月）

项目负

责人

工程所

在地

1

阿里巴巴西溪

园区四期项目

室外景观工程

25321.5

㎡

9144.245

55
2018.11.30-2020.10.23 许文强 杭州市

2

高速·三乐居项

目景观工程2标

段

/
3242.232

883
2024.03.13-2024.12.14 许文强 合肥市

3

2020 年嘉定区

京沪高铁重点

生态廊道建设

项目

面积

248.07亩
955.3643 2020.12.27-2021.08.22 许文强 上海市

4

宝山顾村大型

居住社区

BSPO-0104

单元0421-01地

块项目景观绿

化专业分包工

程

绿化面积

20449 ㎡
658.8048 2021.08.31-2022.09.12 许文强 上海市



2.6.1阿里巴巴西溪园区四期项目室外景观工程

①合同关键页





















②竣工验收证明



















2.6.2高速·三乐居项目景观工程 2标段

①中标通知书



②合同关键页















③竣工验收报告



2.6.3 2020年嘉定区京沪高铁重点生态廊道建设项目

①中标通知书



②合同关键页











③竣工验收证明



2.6.4宝山顾村大型居住社区 BSPO-0104单元 0421-01地块项目景观绿化专业分包工程

①中标通知书





②合同关键页













③竣工验收报告











2.7项目经理获奖业绩

拟派项目经理近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程获奖

情况合计： 0 （项）；其中，代表性获奖情况列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 奖项级别 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间
授奖机

构

查证网

址

1 / / / / / /

2 / / / / / /

.. / / / / / /



3、项目技术负责人资历

3.1技术负责人简历表

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 蒋敏 性别 男 年龄 47 岁

职务 技术负责人 职称 绿化林业高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 310115197806032533

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 19C2060192

参加工作时间 2005.08（从业 20 年） 从事技术负责人年限 12 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完

工程质

量

上海市临港

新片区生态

环境绿化市

容事务中心

临港新片区顶

科社区科学公

园景观工程

合同金额：

37854.8826 万元

（建筑安装工程

费：36768.0026）

2022.09.05-2025.05.10 已完 合格



3.2技术负责人身份证



3.3技术负责人毕业证



3.4技术负责人职称证——绿化林业高级工程师



3.5技术负责人社保证明



3.6 技术负责人业绩证明

拟派项目技术负责人近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的

同类工程业绩合计： 1 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价 （万

元）
开竣工日期（年、月）

项目技术

负责人

工程所

在地

1

临港新片区顶

科社区科学公

园景观工程

绿化面积

93340.41

㎡

37854.8826

（建筑安装

工程费：

36768.0026）

2022.09.05—

2025.05.10
蒋敏 上海市

2 / / / / / /

3 / / / / / /



3.6.1临港新片区顶科社区科学公园景观工程

①获奖证书





②中标通知书





③合同关键页













④竣工验收报告











3.7技术负责人获奖业绩

拟派项目技术负责人近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的

同类工程获奖情况合计： 1 （项）；其中，代表性获奖情况列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 奖项级别 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 查证网址

1 省级

2022 年度

上海市文

明工地

临港新片区顶

科社区科学公

园景观工程

2023 年 7 月

上海市住

房和城乡

建设管理

委员会

https://zjw.sh.

gov.cn/jsgl/202

30913/d53906491

7a24edcae92053e

f1dfa8f5.html

2 / / / / / /

.. / / / / / /



3.7.1临港新片区顶科社区科学公园景观工程

①获奖证书





②中标通知书





③合同关键页













④竣工验收报告











4、其他主要管理人员资格

拟派项目主要管理人员情况表

序号 拟任职务 姓名 性别 年龄 专业 职称
资格证书（或上岗

证书）

工作

年限

备

注

1
项目经理（项目负

责人）
许文强 男 39 岁 绿化林业 中级 / 16 年 /

2 项目技术负责人 蒋敏 男 47 岁 绿化林业 高级 / 20 年 /

3
生产经理（生产负

责人）
王锟 男 30 岁 绿化林业 中级

一级建造师市政

公用工程
8年 /

4
项目安全主任（安

全负责人）
涂坚 男 39 岁 绿化林业 中级 / 10 年 /

5
质检负责人（质量

主任）
孟云秋 男 55 岁 市政工程 中级 土建质量员 35 年 /

6 设计负责人 张广宇 男 34 岁 绿化林业 中级 / 9 年 /

7 施工员 1 郑佳燕 女 35 岁 绿化林业 中级 市政工程施工员 11 年 /

8 施工员 2 李刚 男 38 岁 绿化林业 中级 市政工程施工员 16 年 /

9 施工员 3 朱晨翌 男 27 岁 / / 市政工程施工员 5年 /

10 施工员 4 卢崇杨 男 32 岁 绿化林业 中级 市政工程施工员 10 年 /

11 施工员 5 阙臣远 男 33 岁 信息管理 中级 市政工程施工员 8年 /

12 施工员 6 陈喜林 男 38 岁 绿化林业 中级 市政工程施工员 12 年 /

13 施工员 7 刘建波 男 43 岁 市政工程 中级 市政工程施工员 5年 /

14 施工员 8 黄卓燊 男 35 岁 绿化林业 中级 土建施工员 14 年 /

15 安全员 刘宇 男 29 岁 绿化林业 中级 / 7 年 /

16 质检员 黄倩 女 33 岁 绿化林业 中级 市政工程质量员 10 年 /

17 造价员 许玲青 女 37 岁 绿化林业 中级
一级造价工程师

土木建筑
14 年 /

18 资料员 徐晓云 女 35 岁 市政工程 中级 资料员 12 年 /

19 劳务员 冯利丽 女 37 市政工程 中级 劳务员证 13 年 /



注：提供拟派项目主要管理人员（如拟派担任本项目的项目经理、项目技术负责人、生产经理、项目安全

主任、质检负责人等）身份证、学历证、职称证、社保等证明材料。（拟派担任本项目的项目技术负责人

须具有中级及以上职称）。



项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理（项目

负责人）
许文强

绿化林业

工程师
职称证 中级 17C8Z00164 绿化林业

项目技术负责

人
蒋敏

绿化林业

工程师
职称证 高级 19C2060192 绿化林业

生产经理（生产

负责人）
王锟

绿化林业

工程师

职称证+注册证+

安全生产考核合

格证

中级+

一级

+B 级

22ZEZFCF0013+沪

1312021202201066+沪

建安 B（2021）0052044

绿化林业

工程+市政

公用工程

项目安全主任

（安全负责人）
涂坚

绿化林业

工程师

职称证+安全生

产考核合格证

中级

+C 级

23ZEZFCF0178+沪建安

C3（2021）0042331
绿化林业

质检负责人（质

量主任）
孟云秋

市政工程

师
职称证+岗位证 中级

17C1Z01721+03116106

93116005086

市政工程+

土建

设计负责人 张广宇
绿化林业

工程师
职称证 中级 18C8Z00304 绿化林业

施工员 1 郑佳燕
绿化林业

工程师
职称证+岗位证 中级

19C8Z00221+03118104

93118000395

绿化林业+

市政工程

施工员 2 李刚
绿化林业

工程师
职称证+岗位证 中级

21C8Z00020+03118104

93118000277

绿化林业+

市政工程

施工员 3 朱晨翌 / 岗位证 / 0312310400003000036 市政工程

施工员 4 卢崇杨
绿化林业

工程师
职称证+岗位证 中级

20C8Z00220+03117104

93117000261

绿化林业+

市政工程

施工员 5 阙臣远
信息管理

工程师
职称证+岗位证 中级

23ZEZACH0421+031231

0100003000152

信息管理+

土建工程

施工员 6 陈喜林
绿化林业

工程师
职称证+岗位证 中级

21C8Z00172+03118104

93118000058

绿化林业+

市政工程

施工员 7 刘建波
市政工程

师
职称证+岗位证 中级

24ZEZACH0996+031171

0493117000024
市政工程

施工员 8 黄卓燊
绿化林业

工程师
职称证+岗位证 中级

22ZEZFCF0292+031171

0193117001786

绿化林业+

土建

安全员 刘宇
绿化林业

工程师

职称证+安全生

产考核合格证

中级

+C 级

23ZEZFCF0020+沪建安

C3（2018）4120403
绿化林业

质检员 黄倩
绿化林业

工程师
职称证+岗位证 中级

20C8Z00136+03118109

93118000049

绿化林业+

市政工程

造价员 许玲青
绿化林业

工程师
职称证+注册证

中级+

一级

19C8Z00131+建

[造]11203100000869

绿化林业+

土木建筑

资料员 徐晓云
市政工程

师
职称证+岗位证 中级

18C1Z01212+03116114

93116000361
市政工程

劳务员（劳资专

管员）
冯利丽

市政工程

师
职称证+岗位证 中级

23ZEZACH1019+031181

1393118000736
市政工程



4.1项目经理（项目负责人）——许文强

4.1.1项目经理（项目负责人）简历表

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 许文强 性别 男 年龄 39 岁

职务 项目经理 职称 绿化林业工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 310225198609283811
手机

号码
/

参加工作时间 2009.07（从业 16 年） 从事项目经理（建造师）年限 10 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
17C8Z00164

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完

工程质

量

传益（杭州）科技有

限公司

阿里巴巴西溪园区四

期项目室外景观工程

合同金额

9144.24555 万

元

2018.11.30-

2020.10.23
已完 合格

安徽省高速登科房

地产开发有限公司

高速·三乐居项目景

观工程 2标段

合同金额

3242.232883

万元

2024.3.13-

2024.12.14
已完 合格

上海市嘉定区林业

站

2020 年嘉定区京沪

高铁重点生态廊道建

设项目

合同金额

955.3643 万元

2020.12.27-

2021.8.22
已完 合格

江苏南通二建集团

有限公司

宝山顾村大型居住社

区 BSPO-0104

单元 0421-01 地块

项目景观绿化专业分

包工程

合同金额

658.8048 万元

2021.8.31-

2022.9.12
已完 合格



4.1.2项目经理（项目负责人）身份证



4.1.3项目经理（项目负责人）毕业证



4.1.4项目经理（项目负责人）职称证—绿化林业中级工程师



4.1.5项目经理（项目负责人）社保证明



4.2 项目技术负责人——蒋敏

4.2.1项目技术负责人简历表

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 蒋敏 性别 男 年龄 47 岁

职务 技术负责人 职称 绿化林业高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 310115197806032533

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 19C2060192

参加工作时间 2005.08（从业 20 年） 从事技术负责人年限 12 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完

工程质

量

上海市临港

新片区生态

环境绿化市

容事务中心

临港新片区顶

科社区科学公

园景观工程

合同金额：

37854.8826 万元

（建筑安装工程

费：36768.0026）

2022.09.05-2025.05.10 已完 合格



4.2.2项目技术负责人身份证



4.2.3项目技术负责人毕业证



4.2.4项目技术负责人职称证—绿化林业高级工程师



4.2.5项目技术负责人社保证明



4.3 生产经理（生产负责人）——王锟

4.3.1 生产经理（生产负责人）身份证



4.3.2 生产经理（生产负责人）毕业证



4.3.3 生产经理（生产负责人）职称证—绿化林业中级工程师



4.3.4 生产经理（生产负责人）注册证



4.3.5 生产经理（生产负责人）安全生产考核合格证



4.3.6 生产经理（生产负责人）社保证明



4.4项目安全主任（安全负责人）——涂坚

4.4.1项目安全主任（安全负责人）身份证



4.4.2项目安全主任（安全负责人）毕业证



4.4.3项目安全主任（安全负责人）职称证—绿化林业中级工程师



4.4.4项目安全主任（安全负责人）安全生产考核合格证



4.4.5项目安全主任（安全负责人）社保证明



4.5质检负责人（质量主任）——孟云秋

4.5.1质检负责人（质量主任）身份证



4.5.2质检负责人（质量主任）毕业证



4.5.3质检负责人（质量主任）职称证—市政工程中级工程师



4.5.4质检负责人（质量主任）岗位证—土建质量员



4.5.5质检负责人（质量主任）社保证明



4.6 设计负责人——张广宇

4.6.1设计负责人身份证



4.6.2设计负责人毕业证



4.6.3设计负责人职称证—绿化林业中级工程师



4.6.4设计负责人社保证明



4.7施工员 1——郑佳燕

4.7.1施工员 1身份证



4.7.2施工员 1毕业证



4.7.3施工员 1职称证—绿化林业中级工程师



4.7.4施工员 1岗位证书—市政工程施工员



4.7.5施工员 1社保证明



4.8 施工员 2——李刚

4.8.1施工员 2身份证



4.8.2施工员 2毕业证



4.8.3施工员 2职称证—绿化林业中级工程师



4.8.4施工员 2岗位证—市政工程施工员



4.8.5施工员 2社保证明



4.9 施工员 3——朱晨翌

4.9.1施工员 3身份证



4.9.2施工员 3毕业证



4.9.3施工员 3岗位证—市政工程施工员



4.9.4施工员 3社保证明



4.10 施工员 4——卢崇杨

4.10.1施工员 4身份证



4.10.2施工员 4毕业证



4.10.3施工员 4职称证—绿化林业中级工程师



4.10.4施工员 4岗位证—市政工程施工员



4.10.5施工员 4社保证明



4.11 施工员 5——阙臣远

4.11.1施工员 5身份证



4.11.2施工员 5毕业证



4.11.3施工员 5职称证—信息管理中级工程师



4.11.4施工员 5岗位证—土建施工员



4.11.5施工员 5社保证明



4.12 施工员 6——陈喜林

4.12.1施工员 6身份证



4.12.2施工员 6毕业证



4.12.3施工员 6职称证—绿化林业中级工程师



4.12.4施工员 6岗位证—市政工程施工员



4.12.5施工员 6社保证明



4.13 施工员 7——刘建波

4.13.1施工员 7身份证



4.13.2施工员 7毕业证



4.13.3施工员 7职称证—市政工程中级工程师



4.13.4施工员 7岗位证—市政工程施工员



4.13.5施工员 7社保证明



4.14 施工员 8——黄卓燊

4.14.1 施工员 8身份证



4.14.2 施工员 8毕业证



4.14.3 施工员 8职称证—绿化林业中级工程师



4.14.4 施工员 8岗位证—土建施工员



4.14.5 施工员 8社保证明



4.15 安全员——刘宇

4.15.1安全员身份证



4.15.2安全员毕业证



4.15.3安全员职称证—绿化林业中级工程师



4.15.4安全员安全生产考核合格证书（C类）



4.15.5安全员社保证明



4.16 质检员——黄倩

4.16.1质检员身份证



4.16.2质检员毕业证



4.16.3质检员职称证—绿化林业中级工程师



4.16.4质检员岗位证—市政工程质量员



4.16.5质检员社保证明



4.17 造价员——许玲青

4.17.1造价员身份证



4.17.2造价员毕业证



4.17.3造价员职称证—绿化林业中级工程师



4.17.4造价员执业注册证—注册造价工程师 土木建筑一级





4.17.5造价员社保证明



4.18 资料员——徐晓云

4.18.1资料员身份证



4.18.2资料员毕业证



4.18.3资料员职称证—市政工程中级工程师



4.18.4资料员岗位证—资料员



4.18.5资料员社保证明



4.19 劳务员（劳资专管员）——冯利丽

4.19.1劳务员（劳资专管员）身份证



4.19.2劳务员（劳资专管员）毕业证



4.19.3劳务员（劳资专管员）职称—市政工程中级工程师



4.19.4劳务员（劳资专管员）岗位证—劳务员



4.19.5劳务员（劳资专管员）社保证明



5、其他


	封面
	投标人业绩
	项目经理（建造师）资历
	项目技术负责人资历
	其他主要管理人员资格
	其他

